
LINEA 1 – SOLO IL SABATO 

 

 

 

LINEA 3 – SOLO IL SABATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA RITORNO 

    

1 Via 8 marzo 7.18 13.27 

2 Via Sorgente (ponticello) 7.20 13.26 

3 Via Spesse - Via Cal di Mezzo 7.22 13.23 

4 Retro del Municipio 7.25 13.21 

5 Via Vizza (di fronte Solerò)  7.27 13.19 

6 Via Salvatoizza (Zaccariotto} 7.30 13.17 

7 Via Salvatoizza 7.31 13.16 

8 Via Per Campomolino 7.32 13.15 

9 Via Roncat (Lago Albina) 7.33 13.14 

10 Via Roncat (Ambulatorio) 7.35 13.12 

11 Via S. Silvestro (Chiesa) 7.36 13.11 

12 V.le Europa (Mida 2) 7.37 13.09 

13 Via Ravanello 7.38 13.07 

14 Via G. Da Camino 7.39 13.06 

 SCUOLA SECONDARIA 1°  

DI CALDERANO 

8.00 13.05 

FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA RITORNO 

    

1 Via Per Brugnera 7.20 13.07 

2 Via Per Brugnera- Via Livenza 7.21 13.08 

3 Chiesa 7.22 13.09 

4 Via Per Sacile 7.24 13.11 

5 Via per Sacile (BRM) 7.26 13.13 

6 Str. Delle Paludi 7.27 13.14 

7 Via Bocca de Cal dopo campo sportivo 7.32 13.19 

8 Via Bocca de Cal 3 7.33 13.20 

9 Via del Palu 1 7.34 13.21 

10 Via del Palù 2 7.35 13.22 

11 Via del Palù 3  7.36 13.23 

12 Via del Molino (Mini Market) 7.38 13.25 

13 Via Benedetti 7.41 13.28 

14 Via Mazzul 1 (via Pascoli) 7.43 13.30 

15 Via Mazzul 2 7.44 13.31 

16 Via Bruna 1 (ex Bar Bruna) 7.45 13.32 

17 Via Bruna 2 7.53 13.40 

18 Via I Maggio 7.55 13.42 

 SCUOLA SECONDARIA 1° 8.00 - 



 

 

 

 

 

 


